ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:         /UBND-VX3

V/v giao tham mưu báo cáo kết quả

triển khai và rà soát cáchoạt động kỷ

niệm ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử

quan trọng của đất nước, của tỉnh,

 địa phương, đơn vị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Tĩnh, ngày           tháng          năm 2024

          Thực hiện Văn bản số 20260-CV/BTGTU ngày 02/10/2024 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy về việc báo cáo kết quả triển khai và rà soát các hoạt động kỷ niệm ngày lễ lớn

và sự kiện lịch sử quan trọng của đất nước, của tỉnh, địa phương, đơn vị (Văn bản gửi

kèm trên phần mềm Gửi, nhận văn bản điện tử); chỉ đạo của Ban Cán sự Ủy ban nhân

dân tỉnh:

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Ngọc Châu có ý kiến như sau:

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với Báo Hà Tĩnh, Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh và các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan, trên cơ sở

yêu cầu của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tại Văn bản nêu trên, căn cứ quy định hiện hành,

tình hình thực tiễn để soát xét, tổng hợp, tham mưu báo cáo kết quả triển khai và rà

soát các hoạt động kỷ niệm ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng của đất nước,

của tỉnh, địa phương, đơn vị; hoàn thành, gửi Ủy ban nhân dân tỉnh trước 10h00 ngày

07/10/2024 (kèm theo dự thảo báo cáo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCTUBND tỉnh Lê Ngọc Châu;

- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, VX3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tuấn Nghĩa

Kính gửi:

 - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

 - Báo Hà Tĩnh;

 - Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã.

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2024-10-04T07:32:41+0700

		2024-10-04T09:26:31+0700

		2024-10-04T09:26:33+0700

		2024-10-04T09:26:33+0700